Комитет образования и науки администрации г. Новокузнецка

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 52»

ПРИКАЗ
_29.08.2014_                                                                                                                                № __64/4__
О назначении ответственного лица за

  внедрение электронного обучения и
 дистанционных образовательных

 технологий

            В целях исполнения приказа Комитета образования и науки администрации г. Новокузнецка «1283 от 19.11.2013 г. «О внедрении электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в общеобразовательных учреждениях города»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Довести до сведения сотрудников ОУ информацию о целях и задачах введения дистанционного обучения в учебный процесс.

2. Назначить ответственной за внедрение электронного обучения и дистанционных образовательных технологий Рыбакову Н.А., заместителя директора по БЖ.
3. Ежемесячно размещать на школьном сайте результаты внедрения электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

4. Назначить организатором СДО «Прометей» Рыбакову Н.А., заместителя директора по БЖ

5. Обновить информацию в системе дистанционного обучения «Прометей»:

- перечень тестов и модулей в СДО «Прометей»;

- сверить списки учащихся на начало года;

- сверить списки учителей, организующих дистанционное обучение.

6. Организовать внутришкольное повышение квалификации педагогов приёмами работы с программами удалённого взаимодействия с учащимися.
Директор  школы _______________Т.Н.Шайдулина

С приказом ознакомлен _________Н.А. Рыбакова